
 

 

 
 

 
BAZI BİLGİLERİN FORM BA VE FORM BS İLE BİLDİRİM 

ZORUNLULUĞU KALDIRILDI 
___________________________________________________________________ 

 
 

  Sirküler No: 2024/12 
   İstanbul, 11.01.2024   
___________________________________________________________________ 

 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan 10.01.2024 tarihli Duyuruda; 01.02.2024 

tarihinden itibaren verilmeye başlanacak olan 2024/1 dönemine ait Form Ba ve Form Bs 

bildirimlerinden başlamak üzere, aşağıda belirtilen belgelere ilişkin bilgilerin Form Ba 

ve Form Bs bildirimlerine dâhil edilmesi zorunluluğunun kaldırıldığı belirtilmiştir.  

➢ İthalat işlemlerine ilişkin belgeler, 
➢ Kira ödemelerine ilişkin belgeler, 
➢ Sigorta poliçeleri, 
➢ Sigorta komisyon gider belgesi, 
➢ Elektronik ürün senedi (ELÜS), 

 
Diğer taraftan, yine ayrı Duyuruda; 
 

✓ Noterlik hizmetlerinin Bs formu ile  
✓ Noterlerde yaptırılan işlemlerin Ba formu ile 
✓ Vergi Usul Kanunu kapsamında elektronik belge olarak düzenlenen belgelerin 

Form Ba ve Form Bs  ile 
✓ Döviz alış-satışı yapan mükellefler ile yetkili müessese izin belgeli ve altın 

borsasına üye olup kıymetli maden alış-satışı ile uğraşan mükelleflerin belirli 
miktarın üzerindeki alış-satış bilgilerinin Ba ve Bs bildirim formlarıyla (bu 
kurumlar, diğer belgelere dayalı olarak yaptıkları mal ve hizmet alım/satımlarını 
genel esaslar çerçevesinde Ba-Bs formları ile bildirmek zorundadırlar) 

✓ Bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin, döviz büroları ve yetkili diğer 
kuruluşlardan yapmış oldukları döviz alış-satışlarını Ba ve Bs  ile 
 

bildirmelerine gerek bulunmadığı hatırlatılmıştır. 

Bilgilerinize Sunulur. 

Saygılarımızla. 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of RSM International 

 
 


